
 

DO-0130/72/2013 

 

 

Zarządzenie nr 72 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 lipca 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

i strukturze organizacyjnej Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym 

UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ 

 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ w związku z § 13 Regulaminu organizacyjnego UJ 

oraz § 3 ust. 2 Regulaminu Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w brzmieniu nadanym uchwałą nr 132/VI/2013 Senatu UJ z dnia 26 czerwca 

2013 roku zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ze struktury organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej, z grupy jednostek 

podporządkowanych prorektorowi UJ ds. dydaktyki, wyłącza się Sekcję Systemów 

Informacyjnych. 

2. Sekcję Systemów Informacyjnych, o której mowa w ust. 1, włącza się w strukturę 

wewnętrzną Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

podporządkowanego Rektorowi UJ i zmienia się jej nazwę na Sekcja Systemów Obsługi 

Studiów. 

§ 2 
 

Jednostkami wewnętrznymi Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego są: 

1) Sekcja Wdrażania Systemów Zintegrowanych; 

2) Sekcja Utrzymania Systemów Zintegrowanych; 

3) Sekcja Systemów Obsługi Studiów. 
 

§ 3 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej, 

w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki skreśla się pkt 9; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale III Jednostki podporządkowane 

prorektorowi ds. dydaktyki skreśla się § 15e; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8. 

 



 

§ 4 
 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej UJ, w części Jednostki administracji 

ogólnouczelnianej UJ w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki skreśla 

się symbol i nazwę w brzmieniu: „SSI – Sekcja Systemów Informacyjnych”. 
 

§ 5 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem, w szczególności w zakresie 

wewnętrznej struktury Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, traci moc zarządzenie nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 marca 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji 

kancelaryjnej UJ, a także zarządzenie nr 3 Rektora UJ z 22 stycznia 2013 roku w sprawie 

zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej, Regulaminie 

organizacyjnym UJ oraz Instrukcji kancelaryjnej UJ. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


